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بیمه مرکزی: ارائه پوشش‌های بیمه خسارات 
ناشی ازجنگ بلامانع است

بیمــه مرکزی ضمــن تاکید بر ضــرورت همراهی 

صنعت بیمه با مردم در شــرایط جنگــی اعلام کرد 
که ارائه پوشش‌های بیمه خســارات ناشی ازجنگ 

بلامانع است.
به گزارش اقتصادسرآمد  بر اساس تصمیم نهاد ناظر 
صنعت بیمه، ارائه پوشــش خســارت‌های ناشی از 
جنگ در بیمه نامه‌های آتش سوزی منازل مسکونی، 
بیمه های آتش ســوزی صنعتی و غیر صنعتی، بیمه 
بدنه اتومبیل، بیمه درمان تکمیلی، بیمه مســئولیت 
متصدیان حمل داخلی و همچنین بیمه‌های زندگی 

بلامانع اعلام شده است.
بر این اســاس و با توجه به تکرار تهاجم نیروهایی 
مداخله جوی آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی و 
در راستای تقویت فضای اطمینان و امنیت در کشور 
به شرکت‌های بیمه اجازه اده شــد تا نسبت به ارائه 
بیمه نامه هــای متنوع و پوشــش‌های ویژه در زمان 

جنگ اقدام کنند.
در این ابلاغیه که در اختیار مدیران عامل شرکت‌های 
بیمه قرار گرفته نســبت به تعهد بیمه مرکزی برای 
پرداخت سهم اتکایی اجباری خود تاکید شده است.

بر اساس این گزارش شرکت‌های بیمه می‌توانند برای 
رشته‌های یاد شده، درخواست خود را مبنی بر اخذ 
پوشــش اتکایی اختیاری از بیمه مرکزی ارائه داده و 
با هماهنگی معاونت اتکایی، نرخ و شرایط را احصا 

و تایید کنند.
گفتنی است در تمام کشــورهای جهان، آسیب های 
ناشی از جنگ جزو اســتثنائات بیمه نامه محسوب 
شده و شرکت‌های بیمه برای پرداخت خسارت های 
مرتبط با آن تعهدی ندارند اما نهاد ناظر صنعت بیمه 
این تمهیدات را برای رفاه حال آحاد جامعه و افزایش 

ضریب اطمینان بخشی در کشور اندیشیده است.

آغازتوزیع اسکناس یک میلیون تومانی در 
شعب منتخب بانکهای سراسرکشور

توزیع اسکناس با ارزش اســمی یک میلیون تومان 
با هدف تکمیل زنجیره تامین اســکناس در شرایط 
خاص از طریق شــعب منتخب بانک‌ها در سراسر 

کشور آغاز شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، توزیع اسکناس با ارزش 
اســمی یک میلیون تومان از طریق شــعب منتخب 
بانک‌ها در سراسر کشور آغاز شده است و شهروندان 
محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و طبق سقف‌های 
تعیین شده، نســبت به دریافت این اسکناس اقدام 

کنند.
این گزارش می افزاید: هدف اصلی از این اقدام صرفاً 
تکمیل زنجیره تأمین اسکناس در شرایط خاص است 
تا اطمینان حاصل شود هموطنان در هیچ زمینه‌ای با 

کمبود وجه نقد مواجه نخواهند شد.
بانک مرکــزی با تاکید مجدد بر اهمیت اســتفاده از 
ســامانه‌های پرداخت الکترونیکی )کارت، موبایل، 
اینترنت بانک( اعلام کرد ؛ این اقدام تدبیری جدید 
برای تســهیل هرچه بیشــتر در جهت رفع نیازهای 
مبادلاتی نقدی مردم است و در راستای تأمینِ اطمینان 
بخشِ نیازهای وجــه نقد مردم در شــرایط کنونی 
و در کنار فعالیت مســتمر و مؤثر شــبکه بانکداری 
الکترونیکی کشور که همچنان محور اصلی مبادلات 

است انجام شده است .

ایران 4

 معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم، در 
واکنش به تهاجم اخیر رژیم اسرائیل و آمریکا به 
ایران اسلامی، با تأکید بر اینکه دفاع از تمامیت 
ارضی ایران در رأس همه مســائل قرار دارد، خواســتار 

حمایت جدی از نیروهای مسلح شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، اســحاق جهانگیری شهادت 
رهبر معظم انقلاب را بزرگترین آسیب این تهاجم دانست 
و اعلام کرد وبه ایرنا گفت:  جهان اســام منتظر پاســخ 
قاطع ایران اســت.جهانگیری بر لزوم پیگیری همزمان 
سیاست خارجی عزتمندانه و مقابله با فقر و فساد در داخل 
تأکید کرد و اظهار داشت: کشــور ما به بهانه‌های واهی 
و دروغ‌های آشــکار مورد حمله رژیم غاصب اسرائیل 
و آمریکا قرار گرفته اســت.جهانگیری تصریح کرد: در 
مرحله نخست، وظیفه همه مســئولان و مردم استفاده از 
همه ظرفیت کشور برای دفاع از تمامیت آن است و طبیعی 
است که کشــوری که مورد تهاجم قرار می‌گیرد باید از 
همه توان خود برای مقابله با کشور متخاصم استفاده کند. 
نیروهای مسلح در خط مقدم هستند و باید به طور جدی 

مورد حمایت قرار گیرند.

دو میــراث رهبر فقید انقلاب »عــزت و مصلحت« باید 
مورد توجه مسئولان قرار گیرد تا با تکیه بر آن بتوانند در 
مقابل دولت‌های قدرتمند ایستاده و از همه ظرفیت‌های 
بین‌المللی برای پیشــگیری از خونریزی بیشتر استفاده 
کنندوی با اشاره به مهم‌ترین خسارت وارده در این تهاجم 
اظهار داشت: بزرگترین آسیب در لحظات اول، شهادت 
رهبر معظم انقلاب بود که رهبر سیاسی و مذهبی کشور 
و مورد احترام جامعه مسلمان جهان اسلام بود. واکنش 
مسلمانان و شیعیان جهان جدی است و انتظار دارند که 
ایران به این تهاجم جواب دهد و هیچ وظیفه دیگری نباید 

این وظیفه اصلی را تحت تأثیر قرار دهد.

عزت و مصلحت؛ دو میراث رهبر شهید انقلاب
وی در ادامه، وظایف دوم کشور را در دو زمینه سیاست 
خارجی و مسائل داخلی تشریح کرد که به تاکید وی در 
حوزه سیاســت خارجی، دو میراث رهبر فقید انقلاب 
»عــزت و مصلحت« باید مــورد توجه مســئولان قرار 
گیرد تا با تکیه بــر آن بتوانند در مقابل »بی‌خاصیت بودن 
دولت‌های قدرتمند« ایســتاده و از همــه ظرفیت‌های 

بین‌المللی برای پیشــگیری از خونریزی بیشتر استفاده 
کنند.

جهانگیری در داخل بر ضــرورت پیگیری جدی مقابله 
با فقر، تبعیض و فساد تأکید کرد و گفت: در مقطع فعلی 

توجه به معیشت و زندگی مردم در اولویت قرار دارد.
وی با اشاره به بنیه اقتصادی کشور، اطمینان داد که ایران 
قادر است شرایط سختی مانند امروز را مدیریت کند و در 
جنگ ۱۲ روزه نیز نشان داد که می‌تواند کالاهای ضروری 

مردم را به وفور در بازارها تأمین کند.
مردم باید بدانند حمایتی که اســرائیل، نتانیاهو و ترامپ 
می‌کننــد، همان کمکی اســت که در حمله به مدرســه 
میناب مشــهود بود، جایی که بیــش از ۱۶۵ دانش‌آموز 
مظلوم شهید شدندمعاون اول دولت یازدهم و دوازدهم 
خواستار برنامه‌ریزی سریع برای تعیین جایگزین مدیران 
و مسئولانی شــد که در این مقطع آســیب می‌بینند یا به 
شهادت می‌رسند و توضیح داد: این واقعیت جنگ است 
که جمعی از مسئولان به درجه رفیع شهادت می‌رسند؛ اما 
در کنار اندوه، مســئولان وظیفه اصلی اداره و جایگزینی 

به‌موقع افراد شهید شده را بر عهده دارند.

نتانیاهو خبیث ترین انسان روی کره زمین است
وی با اشاره به تشکیل شورای موقت رهبری طبق قانون 

اساسی، ابراز امیدواری کرد که خبرگان نیز به زودی برای 
تعیین رهبری جدید اقدام کنند.

جهانگیری وضعیت فعلی ایران را »خطر جدی« توصیف 
کرد و نتانیاهــو را »خبیث‌ترین انســان روی کره زمین« 
خواند که دستش به خون مردم غزه آغشته و به‌دنبال تجزیه 

و نابودی ایران بزرگ بوده است.
وی رئیس جمهور آمریکا را »آلت دست نتانیاهو« دانست 
که با دروغ‌های متناقض در سخنرانی‌های اخیر، آمریکا را 

وارد این جنگ کرده است.

نباید به کمک دشمنان دل خوش کرد
وی همچنین بخشی از نارضایتی مردم را ناشی از شرایط 
اداری و اقتصادی دانســت و بر لزوم پذیرش عصبانیت 
مردم و قول اصلاحــات تأکید کرد و گفــت: مردم باید 
بدانند حمایتی که اســرائیل، نتانیاهو و ترامپ می‌کنند، 
همان کمکی است که در حمله به مدرسه میناب مشهود 
بود، جایی که بیش از ۱۶۵ دانش‌آموز مظلوم شهید شدند.

جهانگیری با بیان اینکه نباید به کمک آن‌ها دل خوش کرد، 
تأکید کرد: باید مســائل را در داخل حل کنیم. اشکالاتی 
داشتیم که قابل حل اســت و باید این اطمینان را بدهیم 
که این مشکلات را سریع‌تر حل کرده و با اصلاحات به 

سمت ایران آزاد و توسعه‌یافته برویم.

اسحاق جهانگیری:

اولویت اصلی، دفاع از کشور 
در برابر تهاجم خارجی

مشکلات قابل حل است

یک عضو اتاق بازرگانی تهران:

 شرایط اقتصادی
 در سایه جنگ

یک عضو اتــاق بازرگانی تهران 
تأکید کرد: در شرایط فعلی مخارج 
غیر ضروری کشــور باید صرف 
تأمین کالاهای ضروری ماننــد مواد غذایی، 

دارویی و نظامی شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهاب جوانمردی 
در رابطه با بایدها و نبایدهای مدیریت اقتصاد 
در شــرایط فعلی به مهراظهار کرد: با توجه به 
اینکه ما درگیر یک جنگ جدی و همه جانبه 
شدیم نه دولت نه بنگاه‌ها نه مردم هیچ کدوم 
نمی‌توانند شــرایط قبلی رو ادامه دهند یعنی باید همه ما حواسمان باشد که همه 

اقدامات، دستورالعمل‌ها و روندهایمان متناسب با شرایط جنگی باشد.
وی عنوان کرد: در این شرایط معمولا دولت باید مسئولیت بیشتری را بپذیرد و به 
آحاد جامعه توجه بیشتری داشته باشد و مهمترین مسئله دولت باید تأمین نیازمندی 
های عمومی مردم و اولویت آن در تخصیص ارز تأمین کالاها جهت ایجاد زنجیره 
تأمین و تولید باشد.این عضو اتاق بازرگانی تهران با تاکید بر اینکه ارز تخصیصی 
دولت در این شــرایط باید به اقلام ضروری مانند اقلام غذایی، دارویی و نظامی 
اختصاص پیدا کند، گفت: نکته قابل توجه دیگر این است که نباید فراموش کنیم 
که در حال حاضر همزمان بعضی از موضوعات دیگر نیز به صورت جدی جزئی از 
الزامات زندگی شده اند. به طور مثال دسترسی‌های ارتباطی، اینترنتی و مخابراتی یا 
سرویس‌های آنلاین تبدیل به الزامات زندگی شدند پس این ها رو هم باید در سبد 
رفع نیازمندی های کشــور قرار داد.جوانمردی تصریح کرد: تخصیص ارز بنگاه 
ها نیز باید به فراخور، روی تولیدات، محصولات و خدمات به صورت متناسب، 
روی نیازمندی‌های فعلی کشور متمرکز باشد و ممکن است نیاز باشد بسیاری از 
برنامه‌هایی که برای بلند مدت هستند، از دستور کار خارج شوند تا منابع آنها برای 

پیشبرد مسائل جاری حفظ شوند.

چین خطاب به غرب: 

آتش جنگ بی‌نتیجه علیه ایران را 
خاموش کنید

وزیر امــور خارجــه چین در 
گفت‌وگوی تلفنی بــا همتای 
فرانسوی خود تاکید داشت که 
پرونده هســته‌ای ایران باید از سایه جنگ 

خارج شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،از تارنمای وزارت 
امور خارجه چین، وانگ یی در گفت‌وگو 
تلفنی با ژان‌نوئل بارو، اظهار داشت: جامعه 
جهانی باید با هرگونه اقدام ناقض حقوق 
بین‌الملــل مخالفت کنــد و از به‌کارگیری 
اســتانداردهای دوگانه بپرهیزد.وی افزود: قدرت‌های بــزرگ نباید با تکیه 
بر برتری نظامی خود به دیگر کشــورها حمله کنند و جهان نباید به »قانون 
جنگل« بازگردد.وزیر امور خارجه چین خاطرنشان کرد مساله هسته‌ای ایران 
در نهایت باید به مسیر سیاســی و دیپلماتیک بازگردد و ابراز امیدواری کرد 
فرانسه با حفظ رویکردی عینی و منصفانه، همراه با چین برای هدایت اوضاع 
به سمت کاهش تنش و صیانت از اصول بنیادین روابط بین‌الملل همکاری 
کند.ژان‌نوئل بارو هم در این گفت‌وگو تلفنی دیدگاه فرانســه درباره اوضاع 
کنونی آسیای غربی را تشریح و تاکید کرد: پاریس و پکن به‌عنوان دو عضو 
دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد، مســئولیت ویژه‌ای در حفظ صلح و 
امنیت بین‌المللی دارند.وی با اشاره به اینکه اقدامات نظامی آمریکا و اسرائیل 
علیه ایران بدون مشورت و مجوز شورای امنیت صورت گرفته است، گفت: 
در شرایط کنونی همه طرف‌ها باید برای کاهش تنش‌ها تلاش کنند و از مسیر 
مذاکره، مساله هسته‌ای ایران و ســایر اختلافات را حل‌وفصل نمایند.وزیر 
خارجه فرانسه همچنین با اشاره به روابط مناسب چین با ایران و کشورهای 
حوزه خلیج فارس، ابراز امیدواری کرد پکن در کنار پاریس برای آرام‌سازی 

اوضاع منطقه نقش فعالی ایفا کند.

   اخبار        

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460306011016421 مورخــه 1404/10/30هیــات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید عبدالوهاب علوی به ش ش 
58965وشماره ملی 0790485605صادره از سبزوار  فرزند سید جواد  درششدانگ یکقطعه 
باب ساختمان به مساحت 146/16مترمربع)میزان33/75 متر مربع از پلاک 35 باقیمانده 
فرعی ومیزان 121/41 متر مربع فاقد ثبت ( قسمتی  از پلاک 16267 فرعی )که جهت پلاک 
باقیمانده 35 فرعی اختصاص یافته است (از 6 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از 
محل مالک رسمی احمد مهری وقسمتی فاقد ثبت  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1794
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306011016425 مورخــه 1404/10/30هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض هادی کوشکی    به ش ش 
1340وشماره ملی 0791056686صادره از سبزوار  فرزند غلامرضا    نسبت درششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 42/55مترمربع قسمتی  از پلاک 93فرعی از 6  اصلی 
واقع در بخش 3ســبزوارکه )که با پلاک 11360 فرعی تواما تشکیل یک باب منزل را 
میدهد ( مع الواسطه  از محل مالک رسمی عباسعلی ممتحنی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1814
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی Eeghtesadsaramad.ir

سخنگوی دولت: 

کالا در بازار به وفور وجود دارد

 سخنگوی دولت در بازدید از میادین میوه و تره بار گفت: کالا در بازار به وفور وجود دارد و جای 
نگرانی نیست

به گزارش اقتصاد سرآمد، فاطمه مهاجرانی ســخنگوی دولت روز سه شنبه ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۴ در 
بازدید از میادین میوه و تره بار گفت: انواع محصولات اعم از لبنی، پروتئینی، برنج و روغن به مقدار 
کافی در دسترس است.وی تاکید کرد: دولت در شــرایط جنگ، تمام تلاش خود را برای مدیریت 
قیمت‌ها و حفظ وفور کالا به کار گرفته است.‌سخنگوی دولت گفت: دستگاه‌های مسئول با کسانی 

که به صورت سازمان‌یافته اقدام به احتکار کنند، قاطعانه برخورد خواهند کرد.

استاندار تهران:

 آسیب‌دیدگان جنگ در پایتخت به مدیریت بحران
 و در شهرستان‌ها به فرمانداری‌ها مراجعه کنند

استاندار تهران گفت: افرادی که در پایتخت خسارت‌ دیدند 
به مدیریت بحران شهرداری مراجعه کنند و تشکیل پرونده 
دهند؛ مردم خسارت دیده در سایر شهرستان‌های استان هم 

به فرمانداری و بخشداری‌ها مراجعه کنند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، محمدصادق معتمدیان در یک 
گفت‌وگوی تلویزیونی با اشــاره به وضعیت اقلام اساسی 
در استان تهران اظهار کرد: انتقال کالاهای اساسی به روال 
معمول انجام می‌شود؛ خوشــبختانه در مساله پراکندگی 
نیازمندی‌ها در استان تهران بر اساس اصل پدافند غیرعامل 
برنامه‌های بسیار خوبی اجرا شــده و نیازمندی‌های استان 
برای ماه‌های آینده تامین شــده است. اگر در سخت ترین 
شرایط هم باشیم برای تامین کالاهای اساسی اعم از برنج، 
گوشت، مرغ، شکر و سایر نیازمندی‌های مردم تدبیر شده 

است.
وی ادامه داد: انبارسازی و ذخیره سازی شکل گرفته است هرچند این امر با زحمات بیشتری نســبت به گذشته همراه بوده که در مجموعه تیم 
اقتصادی استان تهران انجام گرفت. باوجود اینکه تمهیدات اندیشیده شده و نگرانی از بابت تامین کالاها وجود ندارد اما یکی دو روز اول مقدار 
مراجعه به فروشگاه های زنجیره ای بیشتر از حد معمول و متعارف بود؛ مردم نگرانی هایی داشتند که عمدتا ناشی از عملیات روانی دشمن بود.

معتمدیان با اشاره به چگونگی رسیدگی به آسیب دیدگان جنگی گفت: با اعلام آمادگی شهرداری تهران، افرادی که خسارت‌ دیدند به مدیریت 
بحران شهرداری مراجعه کنند و تشکیل پرونده دهند. مردم خسارت دیده در سایر شهرستان‌های تهران هم به فرمانداری و بخشداری‌ها مراجعه 

کنند.


